
BY-A7H 1/2 CZ

Zásuvný kondenzátorový mikrofon
Pro iOS/většinu zařízení Android

Úvod

Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt!

Toto zařízení je kompaktní zásuvný všesměrový 
kondenzátorový mikrofon, díky kterému se vaše chytré 
zařízení stane vysoko kvalitním nahrávacím zařízením. 
6mm všesměrová kapsle kondenzátoru dodá vašim 
rozhovorům, hlasovým zprávám a jakýmkoli jiným 
hlasovým projevům ostrý a jasný zvuk. 

Zařízení je vybaveno 3,5mm TRRS konektorem, díky 
kterému jej snadno připojíte k vašemu iOS/Android 
zařízení nebo jakémukoli jinému zařízení, které má 3,5mm 
konektor.

Gumová SPLINT??? zajišťuje pevnou polohu mikrofonu, 
čímž se vyhnete náhodnému otáčení zařízení během 
natáčení videa/nahrávání zvuku.

Součástí balení je také pěnový návlek proti větru a 
přenosné pouzdro. 

Součásti

1. kapsle mikrofon

2. 3,5 mm TRRS konektor

3. pěnový návlek proti větru

Funkce

 – kompatibilní se smartphony nebo tablety

 – všesměrový polární model

 – vysoce kvalitní zvukový záznam 

 – zapoj a nahrávej

 – gumová dlaha zajišťuje pevnou polohu mikrofonu

 – 1/8“ TRRS konektor

 – zahrnuje ochranné/přenosné pouzdro

Používání

1. Připojte zařízení k 3,5mm TRRS rozhraní na vašem 
zařízení.

2. Ujistěte se, že je mikrofon dobře upevněný a neodpojí 
se během nahrávání.

Tipy a poznámky

Některá zařízení standardně používají vestavěný mikrofon, 
možná proto budete muset do svého zařízení nejprve 
stáhnout nahrávací aplikaci a přidat externí mikrofon 
manuálně. 

Pokud vaše zařízení nedokáže mikrofon BY-A7H 
rozpoznat, zkuste jej odpojit a znovu připojit, poté znovu 
nahrávat.

Během nahrávání doporučujeme nastavit vaše zařízení 
do režimu „Letadlo“, abyste zabránili příchozím hovorům, 
čímž by mohlo dojít k narušení nahrávání.

Před nahráváním důležité události pořiďte a přehrajte 
krátkou nahrávku, abyste se ujistili, že nahrávání probíhá v 
pořádku. 

Obsah balení

 – kondenzátorový mikrofon BV-A7H

 – pěnový návlek proti větru 

 – přenosné pouzdro

Specifikace

Převodník Elektretový 

Polární vzor Všesměrový

Frekvence 65Hz – 18KHz

Hlučnost 74db SPL

Citlivost 30dB ± 3dB = 1V/Pa, 1kHz

Výstupní impedance 1000 Ohm a méně

Konektor 3,5 TRRS

Velikost 66,8*32*46mm

Váha 20g

BY
-M

4C
  |

  K
lo

po
vý

 m
ikr

of
on

  |
   

www.boya-mic.com

SHENZHEN JIAYZ PHOTO INDUSTRIAL., LTD.
Logo BOYA je ochranná známka, která je registrována a vlastněna společností
Shenzhen Jiayz Photo Industrial., Ltd.
COPYRIGHT 2010–2020
E-mail: sales@boya-mic.com
www.boya-mic.com I www.jiayz.com

BY-M4C
Klopový mikrofon

Před použitím nového výrobku si prosím přečtěte tento návod k obsluze, abyste 
předešli poškození.

Kardioidní směrová charakteristika
Tento klopový mikrofon s kardioidní směrovou charakteristikou nabízí širokou škálu způsobů 
použití a současně udržuje adekvátní zpětnou vazbu a potlačení hluku v části komory mimo 
osu záznamu.

Specifikace

Typ Kondenzátorový mikrofon

Frekvenční charakteristika 35 –18 kHz ±3 dB

Maximální úroveň zvukového vstupu 120 dB

Citlivost –38 dB ±3 dB (0 dB = 1 V/Pa, 1 kHz)

Výstupní impedance 200 Ω

Napájení 48 V fantomové napájení

Odstup signál/šum 78 dB

Příslušenství Ochrana proti větru, spona na klopu

BY
-M

4C
  |

  K
lo

po
vý

 m
ikr

of
on

  |
   

www.boya-mic.com

SHENZHEN JIAYZ PHOTO INDUSTRIAL., LTD.
Logo BOYA je ochranná známka, která je registrována a vlastněna společností
Shenzhen Jiayz Photo Industrial., Ltd.
COPYRIGHT 2010–2020
E-mail: sales@boya-mic.com
www.boya-mic.com I www.jiayz.com

BY-M4C
Klopový mikrofon

Před použitím nového výrobku si prosím přečtěte tento návod k obsluze, abyste 
předešli poškození.

Kardioidní směrová charakteristika
Tento klopový mikrofon s kardioidní směrovou charakteristikou nabízí širokou škálu způsobů 
použití a současně udržuje adekvátní zpětnou vazbu a potlačení hluku v části komory mimo 
osu záznamu.

Specifikace

Typ Kondenzátorový mikrofon

Frekvenční charakteristika 35 –18 kHz ±3 dB

Maximální úroveň zvukového vstupu 120 dB

Citlivost –38 dB ±3 dB (0 dB = 1 V/Pa, 1 kHz)

Výstupní impedance 200 Ω

Napájení 48 V fantomové napájení

Odstup signál/šum 78 dB

Příslušenství Ochrana proti větru, spona na klopu

2 3

4 5

CZ



BY
-M

4C
  |

  K
lo

po
vý

 m
ikr

of
on

  |
   

www.boya-mic.com

SHENZHEN JIAYZ PHOTO INDUSTRIAL., LTD.
Logo BOYA je ochranná známka, která je registrována a vlastněna společností
Shenzhen Jiayz Photo Industrial., Ltd.
COPYRIGHT 2010–2020
E-mail: sales@boya-mic.com
www.boya-mic.com I www.jiayz.com

BY-M4C
Klopový mikrofon

Před použitím nového výrobku si prosím přečtěte tento návod k obsluze, abyste 
předešli poškození.

Kardioidní směrová charakteristika
Tento klopový mikrofon s kardioidní směrovou charakteristikou nabízí širokou škálu způsobů 
použití a současně udržuje adekvátní zpětnou vazbu a potlačení hluku v části komory mimo 
osu záznamu.

Specifikace

Typ Kondenzátorový mikrofon

Frekvenční charakteristika 35 –18 kHz ±3 dB

Maximální úroveň zvukového vstupu 120 dB

Citlivost –38 dB ±3 dB (0 dB = 1 V/Pa, 1 kHz)

Výstupní impedance 200 Ω

Napájení 48 V fantomové napájení

Odstup signál/šum 78 dB

Příslušenství Ochrana proti větru, spona na klopu

BY
-M

4C
  |

  K
lo

po
vý

 m
ikr

of
on

  |
   

www.boya-mic.com

SHENZHEN JIAYZ PHOTO INDUSTRIAL., LTD.
Logo BOYA je ochranná známka, která je registrována a vlastněna společností
Shenzhen Jiayz Photo Industrial., Ltd.
COPYRIGHT 2010–2020
E-mail: sales@boya-mic.com
www.boya-mic.com I www.jiayz.com

BY-M4C
Klopový mikrofon

Před použitím nového výrobku si prosím přečtěte tento návod k obsluze, abyste 
předešli poškození.

Kardioidní směrová charakteristika
Tento klopový mikrofon s kardioidní směrovou charakteristikou nabízí širokou škálu způsobů 
použití a současně udržuje adekvátní zpětnou vazbu a potlačení hluku v části komory mimo 
osu záznamu.

Specifikace

Typ Kondenzátorový mikrofon

Frekvenční charakteristika 35 –18 kHz ±3 dB

Maximální úroveň zvukového vstupu 120 dB

Citlivost –38 dB ±3 dB (0 dB = 1 V/Pa, 1 kHz)

Výstupní impedance 200 Ω

Napájení 48 V fantomové napájení

Odstup signál/šum 78 dB

Příslušenství Ochrana proti větru, spona na klopu

Zásuvný kondenzátorový mikrofónPro iOS/
většinu zařízení Android

Úvod

Ďakujeme, že ste si zakúpili náš produkt!

Toto zariadenie je kompaktný zásuvný všesmerový 
kondenzátorový mikrofón, vďaka ktorému sa vaše chytré 
zariadenie stane vysoko kvalitným nahrávacím zariadením. 
6mm všesmerová kapsule kondenzátora dodá vašim 
rozhovorom, hlasovým správam a akýmkoľvek iným 
hlasovým prejavom ostrý a jasný zvuk.

Zariadenie je vybavené 3,5 mm TRRS konektorom, 
vďaka ktorému ho ľahko pripojíte k vášmu iOS / Android 
zariadenia alebo akémukoľvek inému zariadeniu, ktoré má 
3,5mm konektor.

Gumová Splint zaisťuje pevnú polohu mikrofónu, čím sa 
vyhnete náhodnému otáčania zariadenia počas natáčania 
videa / nahrávanie zvuku.

Súčasťou balenia je aj penový návlek proti vetru a 
prenosné puzdro.

Súčasti

1. kapsula mikrofón

2. 3,5 mm TRRS konektor

3. penový návlek proti vetru

Funkcia

 – kompatibilný so smartphonmi alebo tablety

 – všesmerový polárne model

 – vysoko kvalitný zvukový záznam

 – zapoj a nahrávaj

 – gumová dlaha zaisťuje pevnú polohu mikrofónu

 – 1/8 „TRRS konektor

 – zahŕňa ochranné / prenosné puzdro

Používanie

1. Pripojte zariadenie k 3,5mm TRRS rozhranie na vašom 
zariadení.

2. Uistite sa, že je mikrofón dobre upevnený a neodpojí sa 
počas nahrávania.

Tipy a poznámky

Niektoré zariadenia štandardne používajú vstavaný 
mikrofón, možno preto budete musieť do svojho 
zariadenia najprv stiahnuť nahrávacie aplikáciu a pridať 
externý mikrofón manuálne.

Ak vaše zariadenie nedokáže mikrofón BY-A7H rozpoznať, 
skúste ho odpojiť a znova pripojiť, potom znovu nahrávať.

Počas nahrávania odporúčame nastaviť vaše zariadenie 
do režimu „Lietadlo“, aby ste zabránili prichádzajúcim 
hovorom, čím by mohlo dôjsť k narušeniu nahrávanie.

Pred nahrávaním dôležité udalosti kúpte a prehrajte krátku 
nahrávku, aby ste sa uistili, že nahrávanie prebieha v 
poriadku.

obsah balenia

 – kondenzátorový mikrofón BV-A7H

 – penový návlek proti vetru

 – prenosné puzdro

Špecifikácie

Prevodník Elektretový 

Polárna vzor Všesmerový

Frekvencia 65Hz – 18KHz

Hlučnosť 74db SPL

Citlivosť 30dB ± 3dB = 1V/Pa, 1kHz

Výstupná impedancia 1000 Ohm a menej

Konektor 3,5 TRRS

Veľkosť 66,8*32*46mm

Váha 20g

BY-A7H 2/2 SK

2 3

4 5

SK


